
新型コロナウィルス感染者の発生について（第２報） 

 

令和 3 年１０月６日 

富田ケアセンター有限会社 

代表取締役 山中 祥吉 

 

謹啓 

 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、弊社の事業運営につきまして格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 本日、10 月 4 日、5 日に PCR 検査を受けた、濃厚接触者、利用者様、職員全員の 

陰性が確認されました。また、その他の弊社事業所においても、感染確認はございません。 

引き続き、保健所並びに関係各位と連携を図りながら、安心・安全を最優先に感染拡大防止

に努めてまいります。 

 

尚、富田デイサービスやかげ並びに全ての事業所におきまして、通常営業をさせていただ

いております。 

今後とも皆様のご期待に添えるように邁進してまいりますので、宜しくお願い申しあげ

ます。 

 

謹白 


